Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Cuidador Infantil -
Turma/Oferta:
- Norte 3
N2 de Vagas: 25
Inicio das
Inscricoes: 19/08/2025

# Candidato
1 ALINE ALMEIDA SANTOS
2 Kauanny Pires da Silva Gomes

3 JAQUELINE DOS SANTOS DIAS

4 MARIA DA CONCEICAO
ARAGAO
5 MARCILEIDE DE SOUZA DA SILVA

RODRIGUES
6 SILVANI REIS NEGRE

7 RAIMUNDA JOCIELA PINTO MOREIRA
8 elciene de jesus santos

9 LUCILENE DOS SANTOS SILVA

10 MARIA DE LURDES OLIVEIRA ROSA
11 thayna costa de sousa

12 thalitha dos santos fernandes

13 galcilene ribeiro de araujo

14 Jussara Caroline de Carvalho

15 Adriana de Sousa Silva

16 GEISSE DO NASCIMENTO SILVA

17 BADIANIA GOMES DE JESUS

18 Kalyni Suzana Cruz Serejo

19 FRANCISCA JANAINA REIS BATISTA

20 Camila dos Santos Rodrigues

21 Nayane dos Santos Rodrigues

Data de
nascimento

0*/0*/19*7
2*/0*/19*3

2*/0*/19*9

PEREIRA 1/15/19%1

0*/1*/19*5
0*/0*/19*1
0*/0*/19*9
3%/0*/19*0
1%/0*/19*3
2*/0*/20*0
2%/0*/20*4
1*/0*/19*8
2%/1%/19*5
0*/0*/19*1
1%/1*/19*6
1%/1*/19*6
1%/0*/19*1
1%/0*/20*4
0*/0*/19*1

2*/0*/19*6
0*/0*/19*9
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FIC - Cuidador Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Conceicao do Araguaia
(Paréquia Catedral Nossa Senhora da Conceicao) Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

22 de
10:07

22 de
11:00

25 de
15:45
25 de
16:16
25 de
16:29
25 de
16:46
25 de
16:55

26 de
10:18

26 de
10:30
26 de
10:37
26 de
10:46
26 de
11:16
26 de
15:56

27 de
09:19

27 de
09:22
27 de
10:12
27 de
10:22
27 de
10:44

27 de
16:21

28 de
09:50

Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto

Agosto

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricdo

10 de Setembro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado

Classificado




# Candidato

22 ALINE DE SOUSA CARVALHO

23 VALDIRENE ROBERTO

Data de
nascimento

1*/0*/20*1

0*/0*/19*0

24 IRIS EMANNUELLY DE SOUSA MACHADO 0%*/1*/20%*2

25 DENISE DA SILVA MATOS

26 LUCIENES DA SILVA FERREIRA
27 ANDREIA ALVES COSTA

28 ROZIANE MARIANO DE SOUZA

29 CLEUDE DO CARMO MACIEL DA SILVA
MARIA MADALENA

30 NASCIMENTO

31 ANGELA MARIA DA SILVA GREGORIO

2%/0*/19%7
1%/1*/19*8
2%/0*/19*5
0*/1%/19%7

2*/0*/19*9

DO ox/0%/10%4

0*/1*/20*1
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Data Inscricao

28 de Agosto de 2025

10:58

28 de Agosto de 2025

11:13

29 de Agosto de 2025

10:23

4 de Setembro
09:22

4 de Setembro
09:40

5 de Setembro
14:31
5 de Setembro
15:33
5 de Setembro
15:56
8 de Setembro
11:10
8 de Setembro
22:58

9 de Setembro
17:36

de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente
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